TTRTT1 D = Ay -
Lo A - = e 0
L e I I C.oLpol, L As i

Ua:uﬁﬁ::uunduﬂﬂﬂﬂnquanq:

TEL""_,"L"'—_ = - P R - —_——a 1
— R {::;‘CC D T oz 1 o=
e L = T s Yl P R S
== —_— r

|—1 -,1-'.- 1 ST T —m——
LI WIX «=EIgoorcaon
ST - - =
i P IS RN

= -
Lo

~

BT
D A RCITT

1 ——
— - i) . -
[l i i !
. — - - - -.
- - . U T S
A L e - - a2

11
i
|
-1
|
|
e
—~
P
e
Fat)
T
e
i o
iy
!_
E'\—\.
e

| OGGETTO: e .

—-—Coniro 12 Regione {azio {fasc. nn. 3164/888; 3095/97B; 2447/96M:
1787/96M) - Affidamento incarico difesa e rappresentanza atia Avvocatura
Regionale.

TIEYT AR



-

LA GIUNTA REGIONALE

FREMESSO CHE
con gli atti di seguito elencati sono stati proposti n. 4 ricorsi al TAR Lazia:
- data notifica Attore/ricorrente numere fascicolo
08.09.98 Fiorilic Vincenzo 3164/988
lannucci Filomena
Oggetto: Annullamento decreto P.G.R. Lazio 913/98 di gsproprio definitivo

- data notifica Attorefricorrente numero fascicolo

14.10.97 Marcelli Paola 3095/97B
Oggetto: Annullamento deliberazione di G.R. Lazie n 2132197 relativa
alistituzione seconda sede farmaceutica nel Comune di Patrica

- data notifica Attore/ricorrente numero fascicolo
29/05/96 Fierille Vincenzo 2447 196M
lannucci Filomena
Oggetto. Annullamento decreto P.G.R. Lazio . 96 dei 25.01.96 relativo alla
occupazione d'urgenza da parte deila IMOF Sp A

~ data notifica Attorelricorrente numero fascicolo

23.04.96 Nicoletti Walter 1787/96M
Oggetto: Annullamento concessione edilizia n. 1985/96 rilasciata dal Sindaco
del Comune di Seriano nel Ciming; annulfamento nulla-osta Regione Lazio
redativi al vincolo forestale e vincolo paesistico;

RITENUTA
la necessitd di costituirsi in giudizio nell'interesse delia Amministraziane
regionale:

CONSIDERATA
la necessita di conferire it patrocinio della Regione Lazio alla Avvocatura
regionale:

VISTO
l'art. 17 comma 32 della L. 15.05.1997 n 127:

all'unanimits
DELIBERA
- di autarizzare il P.G.R. a costituirst in giudizio per resistere ai ricorsi indicat] in

premessa con il patrocinio dell' Avvecatura regionale, e con facolta di propaorre
impugnative efo resistere alle stesse,

I presente provvedimento non soggetto a controlto ai sensi dell'art. 17 I:Omﬂf_'l:ﬁ_-'_

32 della legge 15.05.97 n. 127 -

L PREZIDENTE : Fan PITT AL

decone, L SEGRETARIO CFIo Dol Seves o GUCCIONE

2 5 GER, 1999

TEYT 3 ETIREr



